Постановление БГА от 30-12-2014 № 3803-п

О внесении изменений в Положение о
порядке оказания социальной помощи
жителям города Брянска, утвержденное
постановлением Брянской городской
администрации от 09.04.2014 № 873-п
(в редакции постановления Брянской
городской администрации от 24.06.2014
№ 1634-п)

В целях оказания социальной помощи жителям города Брянска,

попавшим в экстремальные ситуации в связи с пожаром, повлекшим

повреждение и (или) утрату жилого помещения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке оказания социальной помощи

жителям города Брянска, утвержденное постановлением Брянской

городской администрации от 09.04.2014 № 873-п (в редакции

постановления Брянской городской администрации от 24.06.2014

№ 1634-п) следующее изменение:

2

 - пункт 2.7  пункта 2 «Материальная помощь жителям города

Брянска в связи с пожаром»  Положения изложить в следующей редакции:

 «2.7. Материальная  помощь жителям города Брянска, указанных в

пункте 2.2 настоящего Положения оказывается в размере

10000 (десять  тысяч) рублей.

  Материальная помощь в связи с пожаром является

единовременной.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск».

Глава  администрации  В.С. Тулупов